



**TWO BEEF ENCHILADAS
WITH ENCHILADA SAUCE IN TRAY**

GLUTEN FREE

PRODUCT INFORMATION SHEET



FEATURING *TORTILLAS*

Code No: BTE67 PACKED IN INDIVIDUAL TRAYS OVERWRAPPED

Contribution to USDA Meal Pattern Requirements: 2.0 oz m/ma, 2 grains&1/2 cup vegetables
Portion Size as Purchased: 8.15 oz. Pack- 35 Net Case Weight- 17.83 lbs.

Type & weight meat / meat alt.: 2.4 oz. Cooked Beef (1.2 oz per each Enchilada)

.50 oz Cooked Pinto Beans (.25 oz each Enchilada)

.25 oz Reduced Fat Cheddar Cheese (.125 oz each Enchilada).

Type & weight of whole grain product: Two 1.0 oz tortillas made from

Whole kernel for a total of 32 grams, 2 creditable grains from 100% whole grain.

Type & weight Vegetable: 1.2 oz Tomato Paste in 3.0 oz Enchilada Sauce

Nutrition Information:

Calories	361	Fat (Total)	12.88 g	Calcium	105 mg
Protein	23.4 g	Fat (Sat.)	4.42 g	Iron	2.4 mg
Carbohydrate	34 g	Trans Fat	-0-	Vitamin C	1.8 mg
Dietary Fiber	2.5 g	Cholesterol	64 mg	Vitamin A	644 iu
Sugar	6 mg	Sodium	432 mg		

Ingredient Statement for Beef Taco Enchilada in Tray: **Whole Kernel Corn Tortilla:** whole kernel corn flour (yellow corn flour masa, propionic acid, guar gum, cellulose gum, phosphoric acid (acidulant), enzymes (to preserve freshness) water). **Seasoned Taco Meat:** beef, water, seasoning (cellulose, chili pepper, maltodextrin, (corn potato), salt, oats, (contain wheat), soy lecithin, spices, tomato powder, sugar, onion powder, autolyzed yeast extract, citric acid, natural flavors, torula yeast, cocoa processed with alkali, disodium inosinate, disodium guanylate, dextrose, lactic acid, natural smoke flavor, modified corn starch), salt and disodium phosphate).

Reduced Fat Cheddar Cheese: pasteurized milk, cheese culture, salt enzymes, and annatto. **Enchilada sauce:** tomato paste, red tomatoes, pasteurized milk, chili powder, vegetable oil, modified food starch, seasoning, dehydrated onion, garlic powder, paprika extract, ground cumin, black pepper, jalapeno extractives.

Tic Gum (acacia, agar, carrageenan, guar, konjac, locust bean gum, pectin, tara gum)

ALLERGENS: SOY, MILK

BESTWAY FOOD PRODUCTS OPERATES A PEANUT FREE TREE NUT FREE FACILITY

SHELF LIFE FROZEN 12 MONTHS FROM DOP

Heating Instructions for Product Listed Above: FROM FROZEN

CONVECTION OVEN -310F 25-30 min or until the internal temp. is at 165 degrees.
CONVENTIONAL OVEN - 325F 28-33 min. or until the internal temp is at 165 degrees.

I certify the above is true:
1/02/2021 949 361 4168

Greenfield Sawyer President